14.892.568/0001-79, ENDEREÇO: AV. TENENTE SIQUEIRA CAMPOS N° 2308 SETOR
ARAGUAIA II CEP: 77.760-000 CIDADE: COLINAS DO TOCANTINS - TO UF:TOCANTINS-
TELEFONE  FIXO:  (63)  99236-1315  CELULAR:  (63)  98404-5945  E-MAIL:  MARCELO-
MSI@OUTLOOK.COM,  o  valor  de  R$  1.140.663,47  (  um  milhao  cento  e  quarenta  mil
seiscentos e sessenta e tres reais e quarenta e sete centavos).
Valor Geral: R$ 1.514.156,46 (Hum milhão, quinhentos e quartorze mil, cento e cinquenta
e seis reais e quarenta e seis centavos), conforme especificações, quantidades e preços abaixo
especificados:

EMPRESA: DISTRIBUIDORA MSI LTDA

[...]

59.702.123/0001-17ENDEREÇO: AV
TIRADENTES,  SETOR  CAMPINAS  Nº  576-  CEP:  .77760-000  CIDADE:  COLINAS  DO
T O C A N T I N S  U F :  T O -  C E L U L A R :  ( 6 3 )  9 9 2 6 1 - 3 3 0 4 . E - M A I L :
wrempreendimentos21@gmail.com com o valor de R$ 41.321,81 (quarenta e um mil e
trezentos e vinte e um reais e oitenta e um centavos).

EMPRESA: WR EMPREENDIMENTO

Item Descrição/Especificação Unidade Quantidade Marca Valor
Unitario Valor Total

17
BALÃO MATERIAL LÁTEX LISO, cores

variadas, tamanho 7 aplicações decoração, cores
lisas, apresentada em saco plástico contendo 50

[...]

impressão a laser - Caixa com 10 resmas de 500

folhas
CX 313 REPORT R$ 237,00 R$ 74.181,00

R$ 296.724,00

EMPRESAS:  M3.  BUSINESS  GROUP  LTDACNPJ:  54.494.740/0001-50,0INSCRIÇÃO
ESTADUAL:  263154718-INSCRIÇÃO  MUNICIPAL:  39092TELEFONE(S):  47  991860966.,
com o valor de R$ 7.329,90 (sete mil trezentos e vinte e nove reais e noventa centavos).

EMPRESA: M3 BUSINNES

Item Descrição/Especificação Unidade Quantidade Marca Valor
Unitario

Valor
Total

59

CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, escrita
média, corpo em plástico transparente, comp.
aprox.140 mm, com marca gravada no corpo

[...]

F & J  REPRESENTACAO LTDA Endereço:  Rua 38,  Quadra 27,  Nº 8 CEP:
65070-830 - CONJUNTO HABITACIONAL VINHAIS - SAO LUIS -MA Telefone: (98) 9 8330
8121 // (98) 3877 7456-CNPJ: 57.080.860/0001-08 IE: 128701145 IM: 3682458726-Email:
fjca@gfxcomercio.com.br., com o valor de R$ 7.329,90 (sete mil trezentos e vinte e nove
reais e noventa centavos).

EMPRESA: F & J APRESENTAÇÃO LTDA
Item Descrição/Especificação Unidade Quantidade Marca Valor Unitario Valor Total
269 QUADRO DE AVISO feltro alumínio 100x70cm UND 183 GFX R$ 69.85 R$12.782,55

VALOR TOTAL R$12.782,55

ITENS FRACASSADO